Ф Н П Р

СОЮЗ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_25.12.2017г                            г. Москва                                     №__27
О выделении льготных санаторных

путевок членам профсоюзов Подмосковья

и членам их семей на 2018 год и ходе
выполнения Постановления Президиума

МОООП № 15 от 27.10.2016г.

         Рассмотрев вопрос «О выделении льготных санаторных путевок членам профсоюзов Подмосковья и членам их семей на 2018 год» Президиум Союза «Московское областное объединение организаций профсоюзов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Информацию о ходе выполнения Постановления Президиума МОООП от 27 октября 2016 года «О выделении льготных санаторных путевок членам профсоюзов Подмосковья и членам их семей на 2017 год» принять к сведению.

         2. Продолжить практику оздоровления членов профсоюзов Подмосковья и членов их семей по льготным ценам и выделить согласно поданным заявкам на 2018 год 3965 санаторных путевок в 2-х местные номера в том числе:

         Санаторий «Дорохово» - 3078 путевок
         Санаторий «Озеры» - 640 путевок

         Санаторий «Правда» - 247 путевок

         3. Распределение льготных санаторных путевок областным организациям профсоюзов на 2018 год в количестве 3965 штук утвердить
(Приложение № 1).
         4. График реализации льготных санаторных путевок на 2018 год утвердить (Приложение № 2).
         5. Цену реализации льготных санаторных путевок для членов профсоюзов и членов их семей на 2018 год оставить без изменения - 1200 рублей койко-день.
         6. Срок пребывания по льготной санаторной путевке установить 14 календарных дней, разрешить продление до 18 дней при наличии рекомендаций лечащего врача и возможности санатория.

         7. Руководителям областных организаций профсоюзов обеспечить контроль за использованием льготных санаторных путевок в соответствии с Графиком их реализации.
         8. Руководителям здравниц настоящее Постановление принять к исполнению и обеспечить выделение мест для членов профсоюзов и членов их семей в пределах утвержденных квот и в сроки, определенные графиком.
         9. Мособлпрофкурорту (Подколзин В.П.)
         - до 28 декабря 2017 года довести до заинтересованных сторон График реализации льготных санаторных путевок на 2018 год;

         - о ходе исполнения Графика информировать Президиум МОООП по итогам каждого квартала.
         10. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя МОООП Кабанову В.В..
	Председатель Союза «Московское

областное объединение

организаций профсоюзов»

	[image: image1.png]

	В.В. Кабанова